mise à jour : 05 novembre 2024
1/3 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE
Sp
ot
s
In
té
rie
ur
BALYBALY
Code article Description article
1 X4625.001-2/2780 BALY blanc équipé d’un switch permettant de modifier la couleur de la lumière : 4000K/630lm 3200K/620lm 2700K/590lm - IRC>80 4,1W Dim
2 X4625.001-2/3280 BALY blanc équipé d’un switch permettant de modifier la couleur de la lumière : 4000K/630lm 3200K/620lm 2700K/590lm - IRC>80 4,1W Dim
3 X4625.001-2/4080 BALY blanc équipé d’un switch permettant de modifier la couleur de la lumière : 4000K/630lm 3200K/620lm 2700K/590lm - IRC>80 4,1W Dim
4 X4625.002-2/2780 BALY noir équipé d’un switch permettant de modifier la couleur de la lumière : 4000K/630lm 3200K/620lm 2700K/590lm - IRC>80 4,1W Dim
5 X4625.002-2/3280 BALY noir équipé d’un switch permettant de modifier la couleur de la lumière : 4000K/630lm 3200K/620lm 2700K/590lm - IRC>80 4,1W Dim
6 X4625.002-2/4080 BALY noir équipé d’un switch permettant de modifier la couleur de la lumière : 4000K/630lm 3200K/620lm 2700K/590lm - IRC>80 4,1W Dim
Code article Couleur Temp.
de couleur
Flux utile
(sortant)